—— 1 —

—

官 渡 区 民 政 局

〔A类〕

〔主动公开〕

官民函〔2022〕65号

关于官渡区第十七届人大一次会议第 171167
号建议答复的函

李云芬代表：

您提出的《关于牛街庄阿拉彝族乡机关宿舍属地化管理的建

议》建议收悉，现答复如下：

《关于牛街庄阿拉彝族乡机关宿舍属地化管理的建议》：阿

拉彝族乡机关宿舍建于 90年代，1996年 11月竣工，位于牛街庄

亲民路，目前有 55户居民居住，小区部份居民的户口所在地为

牛街庄派出所。由于该宿舍区一直以来处于无街道、社区管理的

状态，希望相关部门关注一下这个小区，建议把该小区划归金马

街道办事处辖区管理，让小区居民真正找到归属感、安全感、幸

福感！

为解决阿拉彝族乡机关宿舍片区经济社会事务管理空白问

题，我局于 2022 年 3 月会同阿拉街道、金马街道及相邻昌宏、

—— 2 —

—

昆东社区实地踏勘并处理该片区经济社会事务管理空白问题。明

确了阿拉彝族乡机关宿舍片区由官渡区金马街道办事处昆东社

区居民委员会管理。

感谢您对政府工作的关心和支持。

（联系人及电话：李文蕾 0871-67210221，13987199791）

2022年 6月 27日

抄送：区人大常委会人事代表工委、区政府目督办。

昆明市官渡区民政局 2022年 6月 27日印发